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Beredning och tilläggsuppgifter: 
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förnamn.efternamn2@porvoo.fi 
   
   
Enligt vallagen § 17 förordnar den kommunala centralvalnämnden 
valförrättare till ett allmänt förhandsröstningsställe i hemlandet. 

 
När förhandsröstning förrättas vid ett allmänt förhandsröstningsställe 
i hemlandet ska minst två valförrättare samtidigt vara närvarande. 
 
En kandidat eller en kandidats make eller maka, barn, syskon eller 
föräldrar kan inte vara valförrättare. Med makar avses äkta makar, 
personer som lever under äktenskapsliknande förhållanden och 
personer som lever i registrerat partnerskap. Förvaltningslagens 
bestämmelser om jäv tillämpas inte på valförrättare. 
 
Förhandsröstning förrättas vid följande ställen: 
 
Köpcenter Lundi 
S-Market Näse 
K-supermarket Östermalm 
Gammelbacka allaktiviteshus aula 
Huvudbiblioteket 
Kantele-huset 
Porvoo info 
Valbussen 

 
En förutsättning för att kunna fungera som valförrättare (även reserv) 
är att man deltar i skolningen 20.3.2024 klo 18. Kallelse skickas skilt.  

 
Ansökningstiden till uppgiften gick ut 30.1.2025 kl 15. Inom utsatt tid 
lämnade 131 sökanden in ansökan. En del av sökanden hade 
berömligt fungerat som förhandsröstningspersonal vid EU-valet 
2024. 40 nya sökanden kallades till intervju. En sökande deltog inte 
utan att meddela om förhinder.  
 
Vid valet beaktades sökandens förmåga att klara av jobbet på finska 
och svenska, kravet på 18-års ålder samt i intervjun framkomna 
saker. Alla de intervjuade uppfyllde kraven för att kunna sköta 
uppgiften. Speciell vikt lades vid sökandens förutsättningar att jobba 
hela förhandsröstningstiden. 

 
Ordförande  
Centralvalnämnden besluter utse valförrättare enligt bilagan för 
förhandsröstningen. 
 
Paragrafen justeras genast.  
 



Beslut 
Centralvalnämnden beslutade enhälligt utse valförrättare enligt 
bilagan för förhandsröstningen. 
 
Paragrafen justerades genast. 


